

Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 47178692

Data publicarii	12.06.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.805,42 RON - 4.805,42 RON

Descriere: Spuma 750 ml 10 buc*25.50=255.00 Mortar fin 8 buc*16.79=134.32 Ipsos C-tii 25 kg 1 buc*19.75=19.75 Vopsea ulei alb 20 kg*31.96=639.20 Ciment 4 buc*21.90=87.60 Surub torban 6*60 100 buc*0.28=28.00 Piulita 6 100 buc*0.05=5.00 Saiba 6 100 buc*0.08=8.00 Faianta albastra Bubble 10 mp*38.24=382.40 Gips carton 12.5 50 buc*23.71=1185.50 Profil CV 100 50 buc*23.76=1188.00 Profil U 100 15 buc*19.55=293.25 Surub gips carton 25 4000 buc*0.03=120.00 Banda gips carton 5 buc*17.68=88.40 Diblu cu guler 6*40 400 buc*0.16=64.00 Rigips super 4 buc*76.75=307.00
